1/1

平成 27 年 4 月 22 日
各 位

会 社 名  日本電産株式会社
  代表者名  代表取締役会長兼社長 永守 重信

 取 引 所  東証一部 (6594)
 NYSE (NJ)
 所 在 地  京都市南区久世殿城町３３８
 問合せ先   広報宣伝・IR 部長  田村 徳雄
 電 話  (075) 935－6150

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成２７年４月２２日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動

することについて決議いたしましたので、お知らせいたします。なお、本件につきましては、

平成２７年６月２３日開催予定の定時株主総会及び取締役会にて正式に決定する予定です。

記

１．異動の理由
代表取締役 1名の追加により、経営体制の一層の強化充実を図ります。

２．異動の内容

山 幹雄   代表取締役副会長執行役員（最高技術責任者）

（現 副会長執行役員（最高技術責任者））

３．新任代表取締役の略歴

新役職名   代表取締役副会長執行役員（最高技術責任者）

氏  名   山 幹雄

生年月日   昭和 32 年 12 月 12 日

略  歴   昭和 56 年４月  シャープ株式会社入社

       平成 18 年 4 月  代表取締役 専務取締役

       平成 19 年 4 月  代表取締役 取締役社長

       平成 24 年 4 月  取締役会長

       平成 26 年 9 月  当社入社 顧問

       平成 26 年 10 月  副会長執行役員（最高技術責任者）（現任）

所有株式数      0 株（平成 27 年 3 月末時点）

４．就任予定日

平成２７年６月２３日
以上